
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
№_ 

О внесении дополнений в приказ 
от 24.04.2015 №3101/1 
«Об объявлении должностей профессорско-
преподавательского состава, по которым 
у лиц, замещающих эти должности 
прекращаются трудовые договоры 
в связи с истечением срока их действия 
в 2015/2016 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие дополнения в приказ Начальника Управления кадров Главного 

Управления по организации работы с персоналом от 24.04.2015 №3101/1 «Об объявлении 

должностей профессорско-преподавательского состава, по которым у лиц, замещающих 

эти должности прекращаются трудовые договоры в связи с истечением срока их действия 

в 2015/2016 учебном году»: дополнить список должностей профессорско-

преподавательского состава, по которым у лиц, замещающих эти должности, 

прекращаются трудовые договоры в связи с истечением срока их действия в 2015/2016 

учебном году, следующими должностями: 

№ Фамилия, инициалы Должность 
Доля 

ставки 

Дата 
окончания 
трудового 
договора 

Кафедра астрономии 
1.132. Петров С.Д. доцент 100 30.06.2016 
Кафед ра высшей алгебры и теории чисел 

1.133. Мадунц А.И. 
старший 
преподаватель 100 30.06.2016 

1.134. Пименов К.И. 
старший 
преподаватель 100 30.06.2016 

L_ 



№ Фамилия, инициалы Должность 
Доля 

ставки 

Дата 
окончания 
трудового 
договора 

Кафедра дифференциальных уравнений 
1.135. Родионова А. А. ассистент 100 30.06.2016 
Кафед ра информационно-аналитических систем 

1.136. Ярыгина А.С. 
старший 
преподаватель 100 30.06.2016 

Кафедра небесной механики 
1.137. Титов В.Б. доцент 75 30.06.2016 
Кафед1 ра общей математики и информатики 

1.138. Кропачева Н.Ю. 
старшии 
преподаватель 100 30.06.2016 

Кафедра теории вероятностей и математической статистики 
1.139. Малов С.В. доцент 50 30.06.2016 
Кафедра физической механики 
1.140. Гунько Ю.Ф. доцент 100 30.06.2016 

2. Заместителю начальника Управления кадров Н.А. Гориновой: 

2.1. Ознакомить работников, указанных в пункте 1, с настоящим Приказом под 

роспись и организовать размещение на официальном сайте СПбГУ в сети 

Интернет. 

2.2. Предоставить копию настоящего Приказа Ученому секретарю Ученого 

Совета математико-механического факультета Е.Г. Михайловой для 

размещения на соответствующем информационном стенде СПбГУ. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Ai.O. НачальникаУправления кадров 
Главного управления по 
организации работы с персоналом 

(должность) 

IB. Морозова 
[пись) (расшифровка) 

-/Г P<f 


